
Mercre-tee de Preisch n°8
GOLF DE PREISCH - 13.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MECHRI, Nacer PREISCH 18,4 12 12 17,9

2 --- DEZOPPY, Geoffrey PROMOGOLF 19,3 11 11 18,8

3 --- HUGHES, Gregor PREISCH 31,4 9 9 28,5

4 --- HOFFER, Jean-Daniel PREISCH 20,4 9 9 19,7

5 --- PETER, Paul Arno GRAND-EST 39,5 7 7 30,1

6 --- HIEBLER, Didier PREISCH 27,6 6 6 27,2

7 --- RUCKERT, Claude PREISCH 20,2 6 6 20,2

8 --- MEIJERS, Derek ETRANGER 29,3 5 5

9 --- WISNIEWSKI, Pawel GRAND-EST 41,9 4 4 40,9

10 --- MOLITOR, Elisabeth PREISCH 39,9 4 4 39,5

11 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 25,2 3 3 25,2

12 --- LORENZINI, Maxime GRAND-EST 45,4 3 3 42,7

13 --- KAZADI MUTE, Léon PREISCH 51,1 2 2 50,0

14 --- SLIM, Hela LONGWY 54,0 2 2 52,5

15 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 26,9 --- --- 26,9

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HUGHES, Gregor PREISCH 31,4 27 27 28,5

2 --- PETER, Paul Arno GRAND-EST 39,5 27 27 30,1

3 --- DEZOPPY, Geoffrey PROMOGOLF 19,3 22 22 18,8

4 --- KAZADI MUTE, Léon PREISCH 51,1 21 21 50,0

5 --- MECHRI, Nacer PREISCH 18,4 21 21 17,9

6 --- WISNIEWSKI, Pawel GRAND-EST 41,9 20 20 40,9

7 --- MOLITOR, Elisabeth PREISCH 39,9 20 20 39,5

8 --- HOFFER, Jean-Daniel PREISCH 20,4 20 20 19,7

9 --- HIEBLER, Didier PREISCH 27,6 19 19 27,2

10 --- LORENZINI, Maxime GRAND-EST 45,4 19 19 42,7

Page 1 sur 2
14.08.2025 11:44



11 --- MEIJERS, Derek ETRANGER 29,3 18 18

12 --- SLIM, Hela LONGWY 54,0 18 18 52,5

13 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 25,2 15 15 25,2

14 --- RUCKERT, Claude PREISCH 20,2 15 15 20,2

15 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 26,9 --- --- 26,9
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Total :  30 joueurs


